
66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2022
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

EXTRATO DE CONTRATO:

CONTRATO Nº 84/2022 – CONTRATADO: JULIANA
REALI DE OLIVEIRA BLÇANCO ME - CNPJ Nº
42.735.374/0001-03 - MODALIDADE – Dispensa conf.
Art. 24, Inc. II, c.c. o § 8º do Art. 23 da Lei 8666/93–
OBJETO: Realização de Exames de Ultrassonografias
Diversas para o Município de Barbosa– Valor: R$ 25.260,00
(Vinte e cinco mil, duzentos e sessenta reais) - DATA: 06/
05/2022 – Vigência: Até 26/06/2022.

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL RIBEIRÃO LAJEADO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
- Extrato de ata de habilitação  - processo licitatório nº 01/
2021 - convite nº 01/2021-
Objeto: Contratação de prestação de serviços de profissio-
nal de nível universitário, pessoa física ou jurídica, que te-
nha nas suas atribuições responsabilidade técnica sobre
serviços de manejo e conservação de solo; reflorestamento
e conservação de matas e tratamento de estradas de roda-
gem de interesse local; por demanda, para apoiar as ativi-
dades técnicas e operacionais do Consórcio Intermunicipal
Ribeirão Lajeado em especial na elaboração de Projetos
Individuais da Propriedade (PIP) do Programa Produtor de
Água na Bacia Hidrográfica Ribeirão Lajeado
Empresa habilitada: PEDRA BRUTA ENGENHARIA E
GEOCIÊNCIAS LTDA
Inabilitados: CARLOS RICARDO ROCHA MACHADO e
TATIANE DA CRUZ BENEDITO por não atenderem as exi-
gências do edital.
Em conformidade com o artigo 109, inciso I, alínea “a”, § 6º
da Lei 8.666/93, fica aberto o prazo de recurso a contar da
publicação deste extrato.
Os Envelopes “2 - Propostas” permanecerão devidamente
lacrados até decorrido o prazo recursal e designação de
nova data para prosseguimento do certame.
Penápolis, 10/05/2022
Mauro Lúcio Salmente - Presidente da Comissão
Mariângela Alexandrino Aguiar – Membro da Comissão
Giuliana Lacal P. de Freitas - Membro da Comissão

VENDE-SE

CASA - vendo,
Res. Pereirinha,
c/ 02 quartos,
sala, cozinha,
banheiro, ampla
varanda, gara-
gem, quiosque c/
churrasqueira,
lavanderia co-
berta. R$ 205.
000,00. Tr.
9 9 7 5 0 - 8 4 8 9 .
(13/05)

CASA - vendo,
bairro Silvia Co-
vas, c/ 03 quar-
tos, sala, cozi-
nha, banheiro,
área na frente e
no fundo. R$
115.000,00. Tr.
9 9 1 3 2 - 4 4 1 5 .
(13/05)

CASA - vendo,
bairro Vila Fáti-
ma, c/ 03 quar-
tos, sala, cozi-
nha, banheiro,
garagem. R$
200.000,00. Tr.
9 9 7 9 1 - 8 9 1 5 .
(12/05)

TERRENO -
vendo, Mais So-
lar II, terreno de
esquina com
muro em uma
das laterais, qui-
tado, com 307
m². Tr. 99631-
2322. (12/05)

ALUGA-SE

IMÓVEIS
COMERCIAIS

3. CENTRO –
AV. SANTA
CASA, 1332 -
salão com 80
m², 02 banhei-
ros, 01 cozinha,
estacionamento
próprio com 03
vagas para veí-
culos. R$ 1.200
,00 + IPTU (R$
35,00). Fone
(18)3652-1177.
CRECI J 12237.
Contato ligação
e WhatsApp
(18)3652-1177/
( 1 8 ) 9 9 7 1 8 -
1238. CRECI J
12237. (*)

CELULAR - ven-
do, marca iPho-
ne 7 Rose, 32
GB, saúde de
100%, ótimo es-
tado. R$ 950,00.
Tr. 99200-3343.
(12/05)

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADVOGADOS/MÉDICOS
ÓTIMA OPORTUNIDADE

Maravilhoso imóvel próximo ao FORUM e SANTA CASA, na
Rua Anchieta, terreno com 484 m2 (11 x 44 metros), casa com 120 m2
contendo 03 dormitórios, ampla copa/cozinha, edícula com uma suíte e
ampla varanda e um barracão nos fundos com 35 m2 (5 x 7 metros)

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

TANQUE RES-
FRIADOR - ven-
do, p/ leite, 600
litros, completo,
ótimo estado. Tr.
99716-0041. (13/
05)

GOL CL 1.6 89/
89 - vendo, pra-
ta, álcool, conser-
vado, motor em
ótimo estado. Tr.
(61) 98425-0173
ou (18) 3652-
4798. (15/05*)

COROLLA GLI
2009 - vendo,
branco, flex, ún.
dono, automáti-
co, completo. R$
93.000,00. Tr.
99734-2505. (13/
05)

COROLLA XEI
2.0 2018 - vendo,
preto, doc. ok,
automático, c/
89.000km, com-
pleto. R$ 52.000
,00. Tr. 99760-
7537. (13/05)

MOTOR HOME
2006 - vendo,
branco, c/
105.000km, to-
dos móveis sem
uso, placa solar,
frigobar 12 volts,
pneus zero. R$
100.000,00. Tr.
(17) 99761-7012.

(13/05)

GOL 1.0 2009 -
vendo, cinza, doc.
ok, flex, c/ 151.
000km, completo.
R$ 24.200,00. Tr.
99732-1750. (13/
05)

HB20X PREMIUM
1.6 2017 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automático,
ún. dono, com-
pleto. R$
74.500,00. Tr.
99649-1113. (12/
05)

HRV LX 2019 -
vendo, automáti-
ca, cinza, c/ 50.
000km, completa.
R$ 118.000,00.
Tr. (18) 99749-
4293 ou (18)
3644-4445. (14/
05)

SPIN 1.8 LTZ 2018/
19 - vendo, bran-
ca, flex, c/
16.000km, IPVA
quitado, 07 luga-
res, completa. R$
95.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (14/05)

CIVIC LXS 1.8
2014/15 - vendo,
prata, flex, auto-
mática, ún. dono,
c/ 68.000km,
completo. R$
76.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (14/05)

ECOSPORT 1.6
FREESTYLE 2014
- vendo, preta,
flex, completo. R$
60.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (14/05)

CIVIC 1.8 LXL
2010/11 - vendo,
automático, cin-
za, flex, completo.
R$ 57.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (14/05)

S-10 CD ADVAN-
TAGE 2008/09 -
vendo, cinza, flex,
completo. R$
55.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (14/05)

HB20 1.0 2016 -
vendo, bege me-
tálico, flex, com-
pleto. R$ 54.000
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(14/05)

408 2.0 2011/12 -
vendo, preto,
doc. ok, c/ 107.
000km, flex, auto-
mático, completo.
R$ 28.000,00. Tr.
99660-8506. (12/
05)

COROLLA 2020
- vendo, branco,
doc. ok, IPVA
pago, automáti-
co, c/ 44.525km,
completo. R$
162.000,00. Tr.
99717-7713. (12/
05)

FIT 2009 - vendo,
prata, doc. ok,
completo. R$
39.000,00. Tr.
99621-4149. (12/
05)

FOX TREND 1.0
2011/11 - vendo,
prata, flex, com-
pleto + central
multimídia, doc.
ok, licenciado
2022. Bem novo!
Tr. (18) 99664-
5634 (Whats).
(12/05)

V-STROM 1000
2018 - vendo,
preta, doc. ok,
controle de tra-
ção, freios ABS,
manual, chave
reserva, faróis de
neblina, protetor
de motor. R$
52.900,00. Tr.
99767-7948. (13/
05)

XTZ 250 2019/20
- vendo, azul,
doc. ok, pneus
novos, ótimo es-
tado. R$ 21.000
,00. Tr. 99106-
0616. (13/05)

DK 150 2020 -
vendo, laranja,
doc. ok, c/ parti-
da elétrica, gaso-
lina, bom estado.
R$ 11.900,00. Tr.
(14) 99863-6150.
(12/05)

TITAN ESD 150
2009 - vendo,
prata, doc. ok,
pneus novos, óti-
mo estado. R$
9.000,00. Tr.
99773-8262. (12/
05)

PROCURADOS

FARMACEUTICO
- precisa-se c/ ou
sem experiência
p/ 03 meses.
Contato (18)
99612-3520. (18/
05)

COSTUREIRA -
procuro costurei-
ra p/ máquina
reta, passo servi-
ço para casa
também. Salário
a combinar. Tr.
(18) 99173-4351.
(17/05)

OFERECEM-SE

DOMÉSTICA/FA-
XINA/DIÁRISTA -
tenho referência
e experiência. Tr.
c/ Rosa (18)
99124-3162. (14/
05)

PASSADEIRA -
procuro trabalho,
Tr. c/ Cristina
99114-4968. (13/
05)

ACOMPANHAN-
TE DE IDOSO -
período noturno.
Tr. c/ Hilda
99157-1131. (12/
05)

DIARISTA - Tr. c/
Maria 99157-
4101. (12/05)

ANUNCIE
AQUI!


